

Nr sprawy: 5/P/20

Wrocław, dnia 4 lutego 2020 roku

Wg rozdzielnika

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „*Dostawa preparatów do dezynfekcji powierzchni, narzędzi i skóry oraz dostawa chemii gospodarczej i akcesoriów do utrzymania czystości*”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane pytanie do postępowania - numer sprawy: 5/P/20.

**Pytanie nr 1**

**Pakiet nr 4 poz.1**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi. Substancja czynna: generowany kwas nadoctowy, zawiera nadwęglan sodu, TAED, kompleks enzymatyczny (lipaza, amylaza, proteaza), inhibitory korozji, surfaktanty. Preparat w proszku przeznaczony o do jednoczesnego mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu medycznego, inkubatorów, powierzchni i endoskopów. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. Przygotowanie roztworu w wodzie temp. pokojowej. Posiada paski testowe, sprawdzające aktywność roztworu roboczego.

Spektrum działania: B, drożdże (*Candida albicans*) F (*Aspergillus niger*), V (Polio, Adeno, Noro, Rota, HIV, HBV, HCV), *Mycobacterium avium*, *Mycobacterium terrae*, *Mycobacterium Tuberculosis*, Spory (*Bacillus subtilis*, *Clostridium difficile*) w stężeniu 2% i czasie działania do 10 minut. Wartość pH, 2% roztwór 7,5-8,5  
Opakowanie: 2,5 kg wraz z możliwością przeliczenia ilości opakowań. Wyrób medyczny.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi zaproponowanego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 2**

**Pakiet nr 4 poz.2**

Czy w związku z tym iż preparat zaoferowany w pakiecie 4 poz. 1- nie wymaga użycia aktywatora, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wyceny aktywatora do poz. 1?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wyceny aktywatora do poz. 1.

**Pytanie nr 3**

**Pakiet nr 4 poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, Preparat nadaje się do stosowania w kąpieli ultradźwiękowej i wykazuje bardzo wysoką tolerancję materiałową. pH ok 7,5. Preparat zawiera: chlorek didecyldimetyloamonowy, chlorowodorek poli(heksametylenobiguanidu), niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycje zapachowe. Działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, wirusobójczo wobec BVDV i wirusa vaccinia. Opakowanie a 2L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, zaproponowanego przez Wykonawcę.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”





**Pytanie nr 4**

**Pakiet nr 5 poz.4**

Czy w związku z brakami preparatu opisanego w SIWZ, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu, gotowego do użycia, do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych. Preparat o spektrum działania: B(w tym Tbc, MRSA), F, V (Noro, Rota, Vaccina, HBV, HCV, HIV, HSV, Adeno) w krótkim czasie działania, z możliwością rozszerzenia o wirus Polio przy wydłużeniu czasu działania. Opakowanie 1L wraz z możliwością przeliczenia ilości opakowań. Wyrób medyczny.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu zaproponowanego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 5**

**Pakiet nr 5 poz.5**

Czy w związku z brakami preparatu opisanego w SIWZ, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu, gotowego do użycia, do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Produkt nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych. Preparat o spektrum działania: B(w tym Tbc, MRSA), F, V (Noro, Rota, Vaccina, HBV, HCV, HIV, HSV, Adeno) w krótkim czasie działania, z możliwością rozszerzenia o wirus Polio przy wydłużeniu czasu działania. Opakowanie 1L. Wyrób medyczny

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu zaproponowanego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 6**

**Pakiet nr 5 poz.10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic utradźwiękowych, słuchawek lekarskich itp. oraz innych nieodpornych na działanie alkoholu wyrobów medycznych (pleksiglas). Możliwość zastosowania na oddziałach noworodkowych. Działa bakterioobójczo, drożdżakobójczo, wirusobójczo wobec BVDV, wirusa vaccinia, rotawirusa, norowirusa i wirusa polyoma SV40. Opakowanie a 200 chusteczek (BOX). Wyrób medyczny.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie preparatu zaproponowanego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 7**

**Pakiet nr 5 poz.12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który posiada termin ważności 12 miesięcy od daty produkcji?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu, który posiada termin ważności 12 miesięcy od daty produkcji.

**Pytanie nr 8**

**Pakiet nr 6 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do pielęgnacji rąk i skóry w formie emulsji typu w/o (woda w oleju), Zawiera m.in. masło shea i wit. E, glicerynę która utrzymuje odpowiednie nawilżenie skóry, szybko się wchłania. Nie zawiera barwników i parabenów. Przebadany dermatologicznie. Kompatybilny z preparatami do mycia i dezynfekcji rąk.

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający zmienia opis preparatu w zakresie parametru dotyczącego formy emulsji i dopuszcza produkt typu „woda w oleju”. Pozostałe wymagania dotyczące tego produktu opisane w SIWZ pozostają bez zmian.

*“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”*



**Pytanie nr 9**

pakiet 8 poz. 4, 5

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach produktów +/- 5%.

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5% w wymiarach produktów w poz. 4 i 5 pakietu nr 8.

**Pytanie nr 10**

pakiet 8 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach gąbki +/- 0,5 cm.

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 0,5 cm w wymiarach produktów w poz. 7 pakietu nr 8.

**Pytanie nr 11**

pakiet 8 poz. 12-17

Prosimy o dopuszczenie tolerancji również w wadze padów +/- 10%.

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji w wadze padów +/- 10%. Zamawiający dopuszcza tolerancję w wadze padów +/- 5%.

**Pytanie nr 12**

pakiet 8 poz. 18-20

Prosimy o dopuszczenie ściereczek o wymiarach 40x40 cm.

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający nie dopuszcza ściereczek o wymiarach 40x40 cm.

**Pytanie nr 13**

pakiet 8 poz. 18-20

Prosimy o dopuszczenie ścierek wykończonych trwałym ścięciem o narożach nie zatopionych.

**Odpowiedź na pytanie nr 13**

Zamawiający nie dopuszcza ścierek o nie zatopionych narożach.

**Pytanie nr 14**

**Pakiet nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany w w/w pozycji preparat posiadał opinię producenta, firmy Olympus?

**Odpowiedź na pytanie nr 14**

Zamawiający nie wymaga aby zaoferowany w w/w pozycji preparat posiadał opinię producenta, firmy Olympus?

**Pytanie nr 15**

**Pakiet nr 6, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji preparat wykazujący spektrum działania na wirus Polio w czasie 60 s. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Odpowiedź na pytanie nr 15**

Zamawiający nie dopuszcza preparatu wykazującego spektrum działania na wirus Polio w czasie 60 s.

*"Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie"*





**Pytanie nr 16**

**Pakiet nr 6, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji preparat „woda w oleju”? Wg wiedzy Oferenta wymagany preparat SENSIVA to emulsja „woda w oleju” a nie „olej w wodzie”.

**Odpowiedź na pytanie nr 16**

Zamawiający zmienia opis preparatu w zakresie parametru dotyczącego formy emulsji i dopuszcza produkt typu „woda w oleju”. Pozostałe wymagania dotyczące tego produktu opisane w SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 17**

**Pakiet nr 6, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji kanister o pojemności 5 L ze względu na fakt, że preparat nie występuje w pojemności 6 L z odpowiednim przeliczeniem. Prosimy o sprecyzowanie czy wycenić 7 lub 8 butelek.

**Odpowiedź na pytanie nr 17**

Zamawiający zmienia opis preparatu w zakresie parametru dotyczącego pojemności preparatu i dopuszcza produkt o pojemności 5L. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapotrzebowanie na opisany preparat na 8 butelek. Pozostałe wymagania dotyczące tego produktu opisane w SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 18**

**Pakiet nr 7, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji spryskiwacze jedynie w kolorze białym? W przypadku nie wyrażenia zgody prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania.

**Odpowiedź na pytanie nr 18**

Zamawiający dopuszcza spryskiwacze jedynie w kolorze białym.

**Pytanie nr 19**

**Dotyczy wzoru umowy – §8 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia” na „w wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia”?

**Odpowiedź na pytanie nr 19**

Zamawiający nie zmienia zapisów §8 ust. 1 projektu umowy.

**Pytanie nr 20**

**Dotyczy Pakietu nr 4:**

1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści preparat w opakowaniach 1kg z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
2. Czy Zamawiający w poz. 2 pozwoli na niewycenianie środka aktywującego jeśli oferowany preparat w poz. 1 nie wymaga aktywatora?

**Odpowiedź na pytanie nr 20**

Ad. 1. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 1 preparatu w opakowaniach 1kg.

Ad. 2. Zamawiający nie pozwoli na niewycenianie środka aktywującego do poz.1.

**Pytanie nr 21**

**Dotyczy Części 5:**

3. Poz. 1 i 9 - Czy Zamawiający dopuści preparat Taski Sprint Degerm, który charakteryzuje się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym, posiadającym dodatkowo niskie stężenie robocze i krótki czas działania podczas bieżącej dezynfekcji powierzchni w służbie zdrowia? Karta produktowa w załączeniu.
4. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści preparat Lysoformin Plus Schaum w opakowaniu 1L,

*“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”*



- z odpowiednim przeliczeniem ilości?
5. Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści preparat Oxivir Excel Foam który charakteryzuje się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym?
  6. Poz. 4, 5 i 7 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce preparatu Incidin Liquid Spray 650 ml, preparat Suma Alcohol Spray op. 750 ml, który charakteryzuje się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym, posiadającym dodatkowo zdecydowanie krótszy czas działania w 1 min. wobec B, Tbc, F, V (w tym Polio, Adeno Noro)?
  7. Poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce preparatu Actichlor Granules, preparat Titan Chlor Plus op. 200 tabletek, który charakteryzuje się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym?
  8. poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki Oxivir Excel Wipe, które charakteryzują się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym?
  9. poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki Mediwipes DM, które charakteryzują się właściwościami porównywalnymi z preparatem wymienionym?

**Odpowiedź na pytanie nr 21**

- Ad. 3. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 1 i 9 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.  
Ad. 4. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 2 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.  
Ad. 5. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 3 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.  
Ad. 6. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 4, 5 i 7 ww. preparatów proponowanych przez Wykonawcę.  
Ad. 7. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 8 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.  
Ad. 8. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 10 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.  
Ad. 9. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 11 ww. preparatu proponowanego przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 22**

**Dotyczy Pakietu nr 2:**

10. Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
11. poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 250ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź na pytanie nr 22**

- Ad. 10. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 2 preparatu w opakowaniu 5L.  
Ad. 11. Zamawiający nie dopuszcza w poz. 7 preparatu w opakowaniu 250ml.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.6 Pakiet nr 5

Z-ca DYREKTORA  
ds. FINANSOWYCH I ADMINISTRACYJNYCH  
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej  
  
mgr Alina Urniaż

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”